

✓ Wskazania

- » Alergia pokarmowa
- » Nietolerancja pokarmowa

✗ Przeciwwskazania

- » Nadwrażliwość na białko kacze



• Dodatkowe informacje

- » Oparte na jednym źródle białka zwierzęcego (kaczka).
- » Łatwo przyswajalny.



Tylko kaczka

Czysta kaczka rzadko wywołuje reakcję alergiczną.



Wysoka jakość

Białko o wysokiej wartości biologicznej dostarcza wszystkich niezbędnych aminokwasów i minimalizuje obciążenie nerek.



Bardzo smaczne

Wysoka smakowitość zapewnia optymalne spożycie.

📌 Porady dotyczące aplikacji

Wyjątkowa Białkowa Przymak (Kaczka) może być karmiona przez całe życie. W przypadku podawania (kilku) smakołyków zaleca się odjęcie ich od dziennej porcji karmy.

Średnia analiza (na kilogram)

	Suchy
Białko	52,0%
Zawartość tłuszczu	4,0%
Materia nieorganiczna	5,0%
Włókno surowe	0,5%
Wilgoć	26,0%
Węglowodany	12,5%
Witamina E	1 000 mg
Wapń	0,5%
Fosfor	0,6%
Sód	0,9%
Potas	0,9%
Energia (ME)	10,9 MJ 2 599 kcal

Składniki

Suchy:kaczka, sorbitol, glicerol, skrobia ryżowa, chlorek sodu, sorbinianpotasu.

Porady żywieniowe (przymaki dziennie)*

Masa ciała (kg)	5	10	20	30	40	50	60
Suchy (ilość) maks.	3	5	9	12	15	17	20
Suchy mini (ilość) max.	9	15	25	34	42	50	57

* 1 przysmak = ± 4,6 grama / 1 mały przysmak = ± 1,6 grama